

Gradinita 34

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Gradinita 34

Valoarea de deviz 72 264,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	26,58	52,57	1 397,31
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,26	52,57	66,24
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,33	52,57	227,63
4.	7123010010200	Betonist	h-om	7,88	52,57	414,25
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,54	52,57	28,39
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,70	52,57	299,65
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,80	52,57	883,17
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	3,48	52,57	182,95
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,71	52,57	563,03
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,57	52,57	660,80
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,54	52,57	80,96
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,92	52,57	942,05
13.	7212030022700	Sudor	h-om	1,23	52,57	64,66
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,60	52,57	662,38
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,08	52,57	372,20
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,60	52,57	136,68
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,65	52,57	559,87
18.	7422010060100	Timplar	h-om	25,97	52,57	1 365,24
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,34	52,57	70,44
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,38	52,57	2 490,77
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,60	52,57	136,68
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,53	52,57	2 919,21
		Total manopera				14 524,56

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	37,80	37,80
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	9,90	385,00	3 811,50
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,31	243,00	561,33
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,41	143,00	630,63
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,50	143,00	357,50
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,15	5,00	0,75
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,11	3 500,00	385,00
8.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,07	3 500,00	245,00
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 825,60	0,01	28,26
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,20	1 015,00	1 218,00

11.	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	7,20	14,40
12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	7,80	1,25	9,75
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,20	12,00	2,40
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	18,36	18,75	344,25
15.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,15	85,00	12,75
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,20	32,00	6,40
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,12	26,00	29,12
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,85	42,00	35,70
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,80	12,00	9,60
20.	24302261000001	Fuga	kg	64,36	25,00	1 609,00
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,40	32,00	44,80
22.	2430226101010b	Grund cu quart Betonogrun	kg	53,12	17,50	929,60
23.	2430226101021b	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,84	17,50	14,70
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,60	5,00	3,00
25.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,20	3,00	0,60
26.	2513736621482	Banda izolanta	m	1,91	7,00	13,37
27.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,96	4,00	7,84
28.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,61	5,00	3,05
29.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,74	4,50	3,33
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,02	65,00	66,30
31.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	18,54	21,00	389,34
32.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	4,00	1,85	7,40
33.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,77	860,00	662,20
34.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	33,00	3,81	125,73
35.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,47	8,90	13,08
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 111,88	1,35	2 851,04
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,53	1,40	0,74
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,95	7,25	21,39
39.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	40,91	2,48	101,46
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	144,23	85,00	12 259,55
41.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,10	450,00	495,00
42.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,60	3,45	167,67
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	478,34	3,50	1 674,19
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,40	1,25	3,00
45.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	14,21	12,00	170,52
46.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	12,12	47,00	569,64
47.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	7,35	15,00	110,25
48.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	16,91	95,00	1 606,45
49.	2710703434920	Otel lat	kg	9,27	9,87	91,49
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	12,60	95,00	1 197,00
51.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	72,00	72,00
52.	2743123549027c	Coltare de protectie perforat la muchii dinaluminiu	m	8,50	2,70	22,95
53.	2746167335101	Priza bipolara	buc	2,00	38,00	76,00
54.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	85,00	10,80	918,00
55.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,75	8,70	137,03
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	1,20	3,60

57.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,88	1,20	9,46
58.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,00	985,00	1 970,00
59.	2822115700000600	Radiator 600 tip 22	buc	1,00	586,00	586,00
60.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	2,00	35,00	70,00
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,44	27,00	38,88
62.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,28	41,00	11,48
63.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,10	41,00	4,10
64.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,42	41,00	17,22
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	59,08	0,25	14,77
66.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,00	1,25	5,00
67.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,00	0,75	1,50
68.	2874117302563	Armatura etanse sau impermeabila 60 W pentru plafon, complet echipata	buc	1,00	75,00	75,00
69.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	1,20	4,80
70.	2874136313300	Diblu din metal	buc	48,00	1,25	60,00
71.	2875274110102253m4	Olandez d-25*3/4M	buc	4,00	42,00	168,00
72.	2875274110102c20	Cot d20 90*	buc	4,00	20,00	80,00
73.	2875274110102c2045	Cot d20 45*	buc	2,00	20,00	40,00
74.	2875274110102c r3/4	Complet pentru radiator 3/4" mm	buc	1,00	35,00	35,00
75.	2875274110102d15	Dop d15 mm met	buc	1,00	17,00	17,00
76.	2875274110102o253/4	Olandez D de 25,0/3/4" F mm	buc	2,00	42,00	84,00
77.	287527420270020	Robinet cu dublu regula 3/4" -1" - d=20 mm	buc	1,00	46,00	46,00
78.	28752742040003/4	Bratară fixare	buc	4,00	4,50	18,00
79.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	132,30	0,45	59,54
80.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	148,32	0,01	1,48
81.	313013481740532.5	Cablu din cupru s3x2.5 mmp	m	32,45	11,50	373,18
82.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,05	7,00	7,35
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,40	1,25	8,00
		Total materiale de construcții				37 988,21
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	60 220,40
TVA	20,00 %	12 044,08

Total deviz:

72 264,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)